2024年３月 13日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ニ ッ ピ
代表者名 代表取締役社長 伊 藤 裕 子
（コード番号：7932 東証スタンダード）
問合せ先 取締役 宮 脇 幹 太
 （Tel. 03-3888-6651）

株主優待品の決定に関するお知らせ

当社は、2024年２月７日付「株主優待制度変更に関するお知らせ」で、2024年３月 31日を基準日と

する株主優待から、優待品を「当社グループ取扱品」に変更することをお知らせいたしましたが、2024

年３月 31日を基準日とする株主優待品を、下記のとおり決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．対象となる株主様

2024年３月 31日を基準日とする株主名簿に記載された１単元（100株）以上の株式を保有されて

いる株主様を対象といたします。

２．優待品の内容

ニッピコラーゲン プレミアム １箱（100ｇ×３袋入り）を贈呈いたします。

本品は当社の特許製法で製造した「ショウガ酵素分解コラーゲ

ンペプチド」を一部配合し、当社が所有するコラーゲン技術を最

大限活用して製造したコラーゲンペプチド製品です。

本製品を株主の皆様にお試しいただきたく、選定しました。

(当社参考価格：7,400円(税抜))

３．贈呈の時期

2024年 7月頃の発送を予定しております。

以 上